关于举行庆祝建党100周年升旗仪式暨红色基因传承工程启动仪式的通知

校内各单位：
为庆祝中国共产党成立100周年，深入挖掘校园红色史迹和重要纪念地背后的故事，传承红色基因，弘扬优良传统，凝练办学特色，引导师生做到明理悟道、增信强志、崇德修身、力行报国，学校决定举行庆祝建党100周年升旗仪式暨红色基因传承工程启动仪式。现将相关事项通知如下：
一、活动时间
2021年7月1日（星期四）7:00（6：50前入场完毕）
二、活动地点
五山校区一号楼广场
三、现场参与人员
1.学校党史学习教育领导小组成员；
2.学校党史学习教育各巡回指导组负责人（另行通知）；
3.各机关部处主要负责人；
4.各院（系）党委（党总支）和行政主要负责人；
5.团支部学生代表及其他学生代表（具体安排见附件1）。
四、有关要求
1.请各学院团委于6月27日（星期日）17:00前在线（网址：https://www.wjx.cn/vj/tM3H3N5.aspx）填写现场参与团支部及学生代表信息；
2.请参与现场升旗的师生代表提前15分钟进入广场，并自行佩戴好党徽（团徽）及口罩（自备），按一定间距站立；举行升旗仪式时，全体人员要求面向国旗，肃立起敬，行注目礼，不得喧哗，不准任意走动。
3.红色基因传承工程启动仪式后，学校将组织百个支部千名团员分5条线路错峰参观（参观安排见附件2），校园红色史迹讲解员将在各景点依次进行讲解，在校师生可有序前往参观。

联系人：
校团委  林海洋   020-22236668

                              党委（学校）办公室
                              党委宣传部
                               校团委
                                 2021年6月25日
	组织名称
	团支部代表数量
	团支部参观时对应编号

	机械与汽车工程学院
	11
	1-11

	电力学院
	8
	12-19

	建筑学院
	6
	20-25

	自动化科学与工程学院
	6
	26-31

	化学与化工学院
	9
	32-40

	材料科学与工程学院
	10
	41-50

	电子与信息学院
	9
	51-59

	土木与交通学院
	10
	60-69

	工商管理学院
	7
	70-76

	物理与光电学院
	3
	77-79

	公共管理学院
	2
	80-81

	外国语学院
	3
	82-84

	体育学院
	1
	[bookmark: _GoBack]85

	数学学院
	4
	86-89

	马克思主义学院
	1
	90

	轻工科学与工程学院
	4
	91-94

	食品科学与工程学院
	6
	95-100

	合计
	100

附件1：      五山校区各学院现场参与团支部安排表
因疫情防控需要，现场仅安排100个团支部的代表，每个团支部2名代表参与现场升旗活动。

附件2：      十个景点百个支部千名团员参观安排
一、参观路线安排
	路线名称
	参观团支部编号
	路线具体景点

	红色路线一
	1-20
	中山像-泳池铭-5号楼-民主广场-东一至东五宿舍

	红色路线二
	21-40
	日晷仪-发电所-民主广场-5号楼-中山像

	红色路线三
	41-60
	老校训石-贺兰山青砖堡-发电所-日晷仪-泳池铭

	红色路线四
	61-80
	民主广场-东一至东五宿舍-泳池铭-中山像-日晷仪

	红色路线五
	81-100
	老体育馆-日晷仪-发电所-老校训石-贺兰山青砖堡

二、各团支部参观起始时间分配表
	集合
时间
	8:30
	8:45
	9:00
	9:15
	9:30
	9:45
	10:00
	起始景点

	团支部编号
	1-3
	4-6
	7-9
	10-12
	13-15
	16-18
	19-20
	中山像

	21-23
	24-26
	27-29
	30-32
	33-35
	36-38
	39-40
	日晷仪

	41-43
	44-46
	47-49
	50-52
	53-55
	56-58
	59-60
	老校训石

	61-63
	64-66
	67-69
	70-72
	73-75
	76-78
	79-80
	民主广场

	81-83
	84-86
	87-89
	90-92
	93-95
	96-98
	99-100
	老体育馆

三、参观注意事项
1.100个团支部需自行确定一名参观团队负责人，将本次活动作为团支部重点组织生活进行组织；
2.各个支部严格按照参观路线安排和起始时间分配表，确定本支部的集合时间和地点，不能随意更改参观路线，每个景点参观时间约10分钟；
3.每个景点会配备志愿者及讲解员，请每个景点的参与师生听从现场工作人员安排；
4.请全体参与人员自行佩戴好党徽（团徽）及口罩，按一定间距站立有序参观。